Attamen ex numero Pustularum aded par-
vo materiam ad eas fovendas aptam aliò ten-
dere suspicatus sum. Ut itaque earum eruptionem
leni & continua Diaphoresi promoverem,
sequentem Haustum sexta quaque hora sumen-
dum præscripsi.

R. Aq. Lact. ʒʒ, Paon. comp. ʒʒ, Pulv. è
Chel. Cancr. comp. gr. xv, Pulv. de gust. ʒi,
Syr. Meliss. q. j. Mf. f. Haustus.

Pulverem è Chel. Cancrorum paulò minori
quantitate præscripsi, ne motum Sanguinis
magis accelerem, quam Diaphoresi jam excita-
tæ continuandæ par esset. Ad tuendos ner-
vos, si Pustulæ fortè retrocessissent, addidi
Pulv. de gutteta cum Aquæ Lactis majori
Dosi diluente.

Præscripsi etiam ad Capitis dolorem Emplaf-
Tom. II,

trum Vesicatorium inter Scapulas applicandum,
& Empl. subpedalia. Et pro Alimento ut Pul-
lorum jus sorberet. Quod, ut magis nutri-
tium, in hac Febre potius quam in quavis
alia, præcipue in natura debilibus, præbere
soleo. Quibus & adjunxi seq. Julapium ad li-
bitum sumendum.

R. Aq. Meliss. ʒviiij, Cinamom. hord. ʒiv,
Epidem. ʒj, Sacch. perlato ʒj, Mf. f. Julia-
pium.

Die 3tio melius se habuit, ex omni parte.
Attamen, ne remitteretur Diaphoresis, præ-
scripsi Bolus sequentem.

R. Conf. Anth. ʒʒ, Pulv. è Chel. Cancr.
comp. ʒʒ, Syr. Meliss. q. j. Mf. f. Bolus sus-
mendus cum Julapio.

Vespero Febris exacerbata est primò contin-
gentibus Symptomatis. Quibus etiam accessit
Respiratio difficilis: Nec non levior Diarrhœa,
è Lochus diminutis. Nam excrementitia ma-
teria tentabat transitum ab Utero ad Intes-
tina. Sequentem itaque Bolus cum Julapio
sumendum præscripsi.

R. Conf. Anth. ʒʒ, Theriaca Andr. ʒ, Pulv.
è Chel. Cancr. comp. Croci, an ʒj, Sy. Meliss.
sa q. j. Mf. f. Bolus.

Theriacam præcavi Diacordio, quod non so-
lum moderetur Alvum; sed & plurimque ma-
gis faveat sudoribus. Et, omittis alius Afrin-
gentibus, Crocum addidi, ut uberiorem Flu-
xum Lochiorum, sine astringitione Glandularum
Intestinalium, restituerem. Quæcunque enim
Intestina astringunt, suum etiam Utero affectum
imprimunt. Quod imprimis advertendum est,
ne ex uno sanato Symptomate aliud genere-
tur.

Veruntamen, ne Bolus supradictus minus sit
efficax, seq. Julapium præscripsi in promptu ha-
bendum.

R. Aq. Ceras. nigr. ʒviiij, Cinam. hord. ʒiv, Epi-
dem. ʒj, Conf. Fracass. ʒj, Conf. de Hyacinth. sine od. ʒi,
Syr. de Mentb. ʒj, Mf. f. Julap. de quo sumat
Cochli. iv. post scæas singulas. Et ne quid mali
accideret ex Opiatis, præscripsi Vesicatoria
Carpis applicanda. Quæ etiam in Diarrhœa
nonnunquam profunt, dum materiam morbificam
ad exteriora revellunt.